
NLR SA - Innstilling fra valgkomiteen i region Sør til valg 2026

Regionutvalg (årsmøteutsendinger). 6 stk.

Verv Velges for Navn Adresse E-post Mobil Kommentar
1 Leder RU Ett år Audun Meland 4596 Eiken audun@stiland.no 90990763 Gjenvalg
2 Medlem To år Per Try 4640 Søgne per@pertry.no 90123332 Gjenvalg
3 Medlem Ikke på valg Marianne Goderstad 4900 Tvedestrand post@goderstad.no 95822287 Valgt for to år i 2025
4 Medlem Ikke på valg Jan Petter Gjertsen 4550 Farsund Hed9ngen@gmail.com 90996949 Valgt for to år i 2025
5 Medlem To år Oddgeir Steinberg 4534 Marnardal oddgeir@vabb.no 98428838 Gjenvalg
6 Medlem To år Kari Marie Kristoffersen 4550 Farsund karimariekristoffersen@gmail.com 47821477 Ny. Motivert. Driver økologisk med 

potet og grovfôr.
1.Vara Ett år Jørgen Wølstad 4047 Hafrsfjord jorgen@wolstad.no 99154961 Gjenvalg
2. Vara Ett år Torbjørn Svinelid 5567 Skjoldastraumen tsvine@frisurf.no 40013006 Gjenvalg
3. Vara Ett år Lars Vedant Inntjore 4886 Grimstad Larsi982231@hotmail.com 47709030 Gjenvalg
4. Vara Ett år Stephanie Birkeland 4208 Saudasjøen stbirkeland@gmail.com 40013006 Gjenvalg

Valgkomité
Personlig vara. Siste års medlem er leder

Verv Velges for Navn Adresse E-post Mobil Kommentar
Leder Ikke på valg Ola Magnar Birkeland 4200 Sauda omabirk1@gmail.com 95174908 Valgt for tre år i 2024
Vara Ett år Asbjørn Alendal 5574 Skjold aalendal@online.no 91617151 Gjenvalg
Medlem Ikke på valg Tom Sigurd Dokkedal 4886 Grimstad tomsd@online.no 99168810 Valgt for tre år i 2025
Vara, Dokkedal Ett år Bernhard Arnevik 4885 Grimstad Bernhardarnevik@gmail.com 46923292 Gjenvalg
Nytt medlem Tre år Trond Joa 4055 Sola trondjoa@hotmail.com 90168558 Ny
Vara, nytt medlem Ett år Elin Lode 4352 Kleppe elin.lode1@kleppnett.no 92219332 Ny


